Palácio Ver. José Peixoto Mariano
Rua Capitão José da Penha, 08 -  CNPJ: 08.471.906/0001-04

Estado do Rio Grande do Norte
Fone: (084) 3281-2095

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ
PODER LEGISLATIVO
Secretaria Legislativa

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ/RN

JOSÉ EVALDO BARBOSA.

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 004/2019.

Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do Regimento Interno, a

presente Moção de Aplausos, a ser encaminhada a professora Patrícia Barreto, que através

do projeto “Argument(Ação): o empoderamento do protagonismo juvenil’, conquistou o

prêmio de Educador Nota 10 – 2019, projeto este que dá voz aos estudantes do IFRN –

Campus Nova Cruz/RN.

Sala das Sessões Ver. Samuel José de Melo, em 07 de agosto de 2019.

ANNE GABRIELA MOREIRA DE S. MELO
Vereadora Propositora

ROGÉRIO FELIPE DE LIMA
Vereador Propositor